整理番号（事務局記入）

寄　付　申　込　書

年　　　月　　　日

学校法人同朋学園

名古屋造形大学　御中

郵便番号

御 住 所

電話番号

御 氏 名 ㊞

（会社・団体の場合には、貴社名または団体名とともに代表者名をご記入ください。）

　　新キャンパス移転建築事業に伴う事業募金として、下記の通り寄付を申し込みます。

  記

（注）1.寄付申込書に記入いただきました氏名・住所ならびに寄付の申込内容については、寄付者台帳として管理

　　　　する目的の為にみに利用いたしますので、それ以外の目的には使用いたしません｡

　　　2.申し込まれた寄付金の入金を確認後､「寄付金領収書」等をお送りさせていただきますので、氏名・住所は

　　　　明瞭に記入ください。

銀行振込　・　郵便振替
払 込 方 法

寄付申込金額

払込予定日

(○で囲んでください)

　　　　　　　口　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日